
IBAN: SK07 7500 0000 0005 8480 2153

E-mail'. obzor@obzor. sk

Text dod6vky tovaru - sluiby:

Faktfrujeme V5m :

Zoznam kategorizova nych pomoc ok 1 .7 .20 1 4

T0to fakturu ste uZ uhradili!

Cena bez DPH ..........................:

DPH 10 o/o..............................:

Spolu s DPH ..............................:

Uhradend zfloha .....................:

Fakt*ra 6islo:
Dafrovf'do}<[ad
Kcnttantnf symbol:

4131188

Cena celkom Sadzba

s DPH; DPH%:

18.70 C

563.36 Sk

512.14

51.21

s63.36

563.36

OBz,OR
Vydavatef stvo

V OBZOR, s.no.
Spit6lska 35,

811 08 Bratislava

reo: :s 708 e56

tC OPU: SK2O2O24}748

Spolodnost' je zapisana v Obchodnom registn
Okresn6ho sridu Bratislava I. oddiel: Sro,

vloZka dislo: 2085418, zo dha10.02.1997

Bankov6 spojenie: eSOg, a.s., hl. pob.

Cislo riEtu:

Bratislava
s84802153 I 7S0A

0308

I

l

t
I

I

I

Ditum sPlatnosti: 09'07 2014

Forma rihrady: prevodnli pri-,ka.z

Dftum vystavenia faktriry: 09'07 '2014

Dftumzdanitel'n6hoplnenia: 09.07.2014

Jednotka

mnoistva/mnoistvo:

Cena za jednotku

s DPH:

18.70

563.36

10 %o1Ks C

SK

17.00 e

1.70 t
18.70 c

18.70 C

SK

SK

SK

SK

Odberatel'.

Specializovana nemocnica
sv.Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 88 Nitra-Zobor

1ig 37971832 rC ppg: 5K2021877792

Adresa pre pfsomnj styk: V OBZOR, s.r.o. 0905 361 251

02 529 61 251
02 s29 68 395

www.obzor.sk
P.O.Box 64

820 12 Bratislava 212

Tel.:


